
UCHWAŁA NR XXVIII/150/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm. poz. 938, zm. poz. 1646, zm. z 2014r., poz. 279, zm. 
poz. 911, zm. poz. 1146, zm. poz. 1626, zm. poz. 1877, zm. z 2015r., poz. 238, zm. poz. 532, zm. poz. 1045, zm. 
poz. 1117, zm. poz. 1130, zm. poz. 1189, zm. poz. 1190, zm. poz. 1269, zm. poz. 1358, zm. poz. 1513) -  Rada 
Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych- 53.822,00 zł zgodnie z zał. nr.1 i2

- Wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych -365,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i4

- Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych-102.627,90 zł zgodnie zał. nr.3 i 4

- Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym- 48.000,00 zł  zgodnie zał. nr 1 i 2

- Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych "wyprwka szkolna"-625,00 zł zgodnie z zał.  
nr 1 i 2

- Dofinansowanie świadczeń rodzinnych-21.377,00 zł zgodnie z zał.nr 3 i 4

- Dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne-3.895,00 zł zgodnie z zał. nr.1 i2

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych -30,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i4

§ 3. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb i przewidywanego 
wykonania na 2016 rok.

§ 4. Zabezpiecza sie środki na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej i technicznej dla zadania 
"Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie".- 100.000,00 zł zgodnie z zał. nr.5

§ 5. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących  działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych - zgodnie z 
załącznikiem nr.6

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 19.602.128,87 zł w tym:

- dochody bieżące - 18.714.350,60 zł           w tym na zadania zlecone - 5.471.748,60 zł

- dochody majątkowe - 887.778,27 zł

2. Wydatki - 18.948.972,39 zł w tym:

- wydatki bieżące - 17.852.643,12 zł           w tym na zadania zlecone - 5.471.748,60 zł

- wydatki majątkowe -1.096.329,27 zł

3. Nadwyżka - 653.156,48 zł.

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/150/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 25 października 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 161 821,85 0,00 102 627,90 264 449,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 93 708,85 0,00 102 627,90 196 336,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 708,85 0,00 102 627,90 196 336,75

852 Pomoc społeczna 6 229 041,00 0,00 79 429,00 6 308 470,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 585 023,00 0,00 21 377,00 2 606 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 553 628,00 0,00 21 377,00 2 575 005,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

49 000,00 0,00 3 895,00 52 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 035,00 0,00 3 895,00 23 930,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 922,00 0,00 335,00 1 257,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

922,00 0,00 335,00 1 257,00

85216 Zasiłki stałe 257 429,00 0,00 53 822,00 311 251,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

257 429,00 0,00 53 822,00 311 251,00

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 636,00 0,00 48 625,00 119 261,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 70 636,00 0,00 48 625,00 119 261,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 936,00 0,00 48 000,00 117 936,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

700,00 0,00 625,00 1 325,00

bieżące razem: 18 483 668,70 0,00 230 681,90 18 714 350,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 887 778,27 0,00 0,00 887 778,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 371 446,97 0,00 230 681,90 19 602 128,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/150/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 25 października 2016 r.

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego
.

wydatki
jednostek
budżetowyc

h,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed
zmianą

254212,85 100708,85 100708,85 0 100708,85 0 0 0 0 0 153504 153504 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102627,9 102627,9 102627,9 0 102627,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

356840,75 203336,75 203336,75 0 203336,75 0 0 0 0 0 153504 153504 0 0

1095 Pozostała działalność

przed
zmianą

93708,85 93708,85 93708,85 0 93708,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102627,9 102627,9 102627,9 0 102627,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

196336,75 196336,75 196336,75 0 196336,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

1837,42 1837,42 1837,42 0 1837,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2012,31 2012,31 2012,31 0 2012,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3849,73 3849,73 3849,73 0 3849,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty
i składki

przed
zmianą

91871,43 91871,43 91871,43 0 91871,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100615,59 100615,59 100615,59 0 100615,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

192487,02 192487,02 192487,02 0 192487,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

przed
zmianą

1058425,27 175600 15600 0 15600 160000 0 0 0 0 882825,27 882825,27 0 0

zmniejszeni
e

-100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

958425,27 175600 15600 0 15600 160000 0 0 0 0 782825,27 782825,27 0 0

60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmianą

882825,27 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 722825,27 722825,27 0 0

zmniejszeni -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 1



e
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

782825,27 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 622825,27 622825,27 0 0

605
0

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

722825,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 722825,27 722825,27 0 0

zmniejszeni
e

-100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

622825,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 622825,27 622825,27 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

5747260,73 5747260,73 5512213,11 4369272,26
1142940,8

5
0 201408 33639,62 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
po
zmianach

5847260,73 5747260,73 5512213,11 4369272,26
1142940,8

5
0 201408 33639,62 0 0 100000 100000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

3627421,21 3627421,21 3468033,59 2742187 725846,59 0 125748 33639,62 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
po
zmianach

3727421,21 3627421,21 3468033,59 2742187 725846,59 0 125748 33639,62 0 0 100000 100000 0 0

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup
środków
dydaktycznyc
h i książek

przed
zmianą

24128,59 24128,59 24128,59 0 24128,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

19128,59 19128,59 19128,59 0 19128,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0

Zakup usług
zdrowotnych

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
po
zmianach

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

7142485 7137485 903449 525923 377526 15000 6219036 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79429 79429 4543 0 4543 0 74886 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

7221914 7216914 907992 525923 382069 15000 6293922 0 0 0 5000 5000 0 0

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 2



85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed
zmianą

2595710 2595710 118690 94567 24123 0 2477020 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21377 21377 641 0 641 0 20736 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2617087 2617087 119331 94567 24764 0 2497756 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

2477020 2477020 0 0 0 0 2477020 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20736 20736 0 0 0 0 20736 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2497756 2497756 0 0 0 0 2497756 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

15304 15304 15304 0 15304 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 641 641 641 0 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

15945 15945 15945 0 15945 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za
osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed
zmianą

49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3895 3895 3895 0 3895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

52895 52895 52895 0 52895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413
0

Składki na
ubezpieczeni
e zdrowotne

przed
zmianą

49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3895 3895 3895 0 3895 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

52895 52895 52895 0 52895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed
zmianą

97778 97778 74 0 74 0 97704 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 335 335 7 0 7 0 328 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

98113 98113 81 0 81 0 98032 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

97704 97704 0 0 0 0 97704 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 328 328 0 0 0 0 328 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

98032 98032 0 0 0 0 98032 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

74 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

81 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

przed
zmianą

257159 257159 0 0 0 0 257159 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53822 53822 0 0 0 0 53822 0 0 0 0 0 0 0
po 310981 310981 0 0 0 0 310981 0 0 0 0 0 0 0

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 3



zmianach

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

257159 257159 0 0 0 0 257159 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53822 53822 0 0 0 0 53822 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

310981 310981 0 0 0 0 310981 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed
zmianą

113520 113520 0 0 0 0 113520 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48625 48625 0 0 0 0 48625 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

162145 162145 0 0 0 0 162145 0 0 0 0 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla
uczniów

przed
zmianą

113520 113520 0 0 0 0 113520 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48625 48625 0 0 0 0 48625 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

162145 162145 0 0 0 0 162145 0 0 0 0 0 0 0

324
0

Stypendia dla
uczniów

przed
zmianą

111420 111420 0 0 0 0 111420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48000 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

159420 159420 0 0 0 0 159420 0 0 0 0 0 0 0

326
0

Inne formy
pomocy dla
uczniów

przed
zmianą

2100 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 625 625 0 0 0 0 625 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2725 2725 0 0 0 0 2725 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

18718290,4
9

17621961,2
2

9206393,1 6480024,95
2726368,1

5
1184084,

5
6727844 33639,62 0 470000

1096329,2
7

1096329,27 0 0

zmniejszeni
e

-121000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 351681,9 251681,9 128170,9 0 128170,9 0 123511 0 0 0 100000 100000 0 0
po
zmianach

18948972,3
9

17852643,1
2

9313564 6480024,95
2833539,0

5
1184084,

5
6851355 33639,62 0 470000

1096329,2
7

1096329,27 0 0

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/150/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 25 października 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 196 336,75

01095 Pozostała działalność 196 336,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

196 336,75

750 Administracja publiczna 20 289,00
75011 Urzędy wojewódzkie 20 289,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 289,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 776,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 776,00

801 Oświata i wychowanie 37 281,85
80101 Szkoły podstawowe 19 128,59

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 128,59

80110 Gimnazja 13 474,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 474,55

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 678,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 678,71

852 Pomoc społeczna 5 214 065,00
85211 Świadczenie wychowawcze 2 608 677,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 603 677,00

6340
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 575 005,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 575 005,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 965,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 257,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 1 257,00

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 1



gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność 161,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami

0,00

Razem: 5 471 748,60

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/150/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 25 października 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 196 336,75

01095 Pozostała działalność 196 336,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 849,73
4430 Różne opłaty i składki 192 487,02

750 Administracja publiczna 20 289,00
75011 Urzędy wojewódzkie 20 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 796,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 776,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 856,00

801 Oświata i wychowanie 37 281,85
80101 Szkoły podstawowe 19 128,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 128,59
80104 Przedszkola 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
80110 Gimnazja 13 474,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 474,55

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 678,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 678,71
852 Pomoc społeczna 5 214 065,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 608 677,00
3110 Świadczenia społeczne 2 500 619,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 356,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 864,96
4120 Składki na Fundusz Pracy 307,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 529,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 575 005,00

3110 Świadczenia społeczne 2 497 756,00

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 063,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 305,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 898,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 082,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 465,00
4410 Podróże służbowe krajowe 70,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 670,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 965,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 965,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 257,00

3110 Świadczenia społeczne 1 232,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 25,00

85295 Pozostała działalność 161,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00

Razem: 5 471 748,60

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/150/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 25 października 2016 r.

Zadania inestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca programrok budżetowy

2016
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące z
innych źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050 Budowa Oczyszczalni Ścieków w Łukcie 153 504,00 153 504,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

2. 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 622 825,27 622 825,27 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

3. 801 80101 6050 Dokumentacja aplikacyjna i techniczna
"Termomodernizacja budynków Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

4. 852 85211 6050 Doposażenie "Program 500+" 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 U.G. Łukta

5. 900 90095 6050 Budowa pomostu rekreacyjnego na
j.Brzeźnie w m. Ględy

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

6. 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Plichta 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

Ogółem: 936 329,27 931 329,27 0,00 5 000,00 0,00 U.G. Łukta

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/150/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 25 października 2016 r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych

na 2016 rok
w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

I. Dział 801 - Oświata i wychowanie, z tego: 505 020,00 505 020,00

a) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 244 960,00 325 020,00

b) rozdział 80104 - Przedszkola 80 060,00 0,00

c) rozdział 80195 - Pozostała działalność 180 000,00 180 000,00

Ogółem: 505 020,00 505 020,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B4BF2CF4-A285-4DB6-BD06-001B60052CE4. Podpisany Strona 1




